РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«ГОРОД КРАСНОКАМЕНСК И КРАСНОКАМЕНСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«10» июля 2023 года 									№
г. Краснокаменск

О награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края работников ПАО «ППГХО»

	Рассмотрев ходатайство руководства ПАО «ППГХО», заслушав информацию о награждении Почетной грамотой и Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» работников ПАО «ППГХО», руководствуясь Положением «О Почетной грамоте, Благодарственном письме, Памятном подарке Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район», утвержденным решением Совета от 25.11.2009 года № 196, Совет муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» решил:
За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с празднованием профессионального праздника «День шахтера» наградить
Почетной грамотой Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Вайсбек Елену Викторовну – приемо–сдатчика груза и багажа службы эксплуатации Железнодорожного цеха ПАО «ППГХО»;
Васильчикову Наталью Александровну – лаборанта химического анализа Лаборатории радиационной безопасности ПАО «ППГХО»;
Гета Евгению Сергеевну – главного маркшейдера маркшейдерского отдела Разрезоуправления «Уртуйское» ПАО «ППГХО»;
Горовую Светлану Викторовну – лаборанта по физико-механическим испытаниям Центральной научно-исследовательской лаборатории ПАО «ППГХО»;
Красикова Андрея Викторовича – пожарного Самостоятельного управления гражданской обороны и пожарной безопасности ПАО «ППГХО»;
Красикову Ольгу Анатольевну – аппаратчика очистки сточных вод участка «Канализация» цеха тепловодоснабжения и канализации Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Ледкова Артёма Викторовича – респираторщика Отдельного военизированного горноспасательного отряда ПАО «ППГХО»;
Лыкова Вячеслава Валерьевича – столяра участка поверхностного монтажа ООО «Стрельцовский строительно-ремонтный трест»;
Пешкову Наталью Ермолаевну – картографа группы камеральных работ Бюро инженерно-геодезических работ ПАО «ППГХО»;
Пешкову Оксану Валерьевну – руководителя группы по работе с юридическими лицами отдела по работе на розничных рынках Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Рахимова Эльфира Муллаяновича – подземного электрослесаря дежурного и по ремонту оборудования подземного участка по ремонту и обслуживанию стационарных установок Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Танцай Константина Николаевича – подземного стволового подземного участка внутришахтного транспорта Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Тунникова Сергея Викторовича – подземного крепильщика подземного участка ремонтно-восстановительных работ № 1 Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Ханина Евгения Владимировича – слесаря по контрольно-измерительным приборам и автоматике участка контрольно-измерительных приборов и автоматики Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО»;
Хващевского Алексея Анатольевича – подземного крепильщика подземного участка горно-монтажных и ремонтно-восстановительных работ Шахтопроходческого управления ПАО «ППГХО».
Благодарственным письмом Совета муниципального района «Город Краснокаменск и Краснокаменский район» Забайкальского края
Бондарева Игоря Валерьевича – электрогазосварщика ручной сварки участка оперативного обслуживания производства и водоотлива Разрезоуправления «Уртуйское» «ПАО «ППГХО»;
Бянкина Андрея Сергеевича – горнорабочего по предупреждению и тушению пожаров Самостоятельного управления гражданской обороны и пожарной безопасности ПАО «ППГХО»;
Дармаева Саяна Павловича – подземного машиниста электровоза подземного участка внутришахтного транспорта № 2 Подземного рудника № 1 ПАО «ППГХО»;
Деева Евгения Борисовича – начальника опытно-промышленного геотехнологического цеха Центральной научно-исследовательской лаборатории ПАО «ППГХО»;
[bookmark: _GoBack]Котельникова Сергея Александровича – начальника участка погрузо-разгрузочных работ, приемки, шихтовки и контроля качества руды Отдела технического контроля ПАО «ППГХО»;
Лалетину Татьяну Павловну – специалиста группы по работе с юридическими лицами отдела по работе на розничных рынках Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Лёвочкину Наталью Сергеевну – аппаратчика-гидрометаллурга цеха эксплуатации очистных сооружений шахтных вод Гидрометаллургического завода ПАО «ППГХО»;
Лисова Вадима Александровича – респираторщика Отдельного военизированного горноспасательного отряда ПАО «ППГХО»;
Муратова Николая Викторовича – слесаря аварийно-восстановительных работ участка водоснабжения цеха тепловодоснабжения и канализации Теплоэлектроцентрали ПАО «ППГХО»;
Некрасова Игоря Олеговича – машиниста тепловоза службы подвижного состава и энергетического хозяйства Железнодорожного цеха ПАО «ППГХО»;
Полякову Дарью Анатольевну – подземного участкового геолога Шахтопроходческого управления ПАО «ППГХО»;
Стародубова Максима Сергеевича – подземного машиниста электровоза подземного участка внутришахтного транспорта Подземного рудника № 8 ПАО «ППГХО»;
Суворову Светлану Викторовну – дозиметриста Лаборатории радиационной безопасности ПАО «ППГХО»;
Фалилеева Сергея Сергеевича – электрослесаря дежурного и по ремонту оборудования ремонтно-механического участка Дирекции по поддержке производства ПАО «ППГХО»;
Швалову Анастасию Романовну – инженера по метрологии Лаборатории метрологического обеспечения ПАО «ППГХО».

Председатель Совета
муниципального района 							А.У. Заммоев